ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１２年８月２３日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

お待たせいたしました！

発売１１年目を迎える“ベルギーチョコソフト”発売開始

～２０１１年・２０１２年モンドセレクション金賞受賞～

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、 ２０１１年・２０１２年と２年

連続「モンドセレクション金賞」を受賞した「ベルギーチョコソフト（１９８円）」を、２０１２年８月２８日（火）より、

国内のミニストップ（２０１２年７月末現在：２，１５６店）にて発売いたしますのでお知らせいたします。
※すでに発売を開始している店舗もございます。

 今年で１１年目を迎えるベルギーチョコソフトは、洗練されたカカオの香りと濃厚なコクが特徴です。

カカオの風味となめらかな口どけをお楽しみいただけるソフトクリームです。

■商品名：ベルギーチョコソフト/ベルギーチョコミックスソフト

■価格 ：１９８円

■エネルギー：ベルギーチョコソフト・・・・・・・・１７１Kcal

         ベルギーチョコミックスソフト・・・１７０Kcal

■商品特長：

苦味・酸味・甘味のバランスがよく、フルーティーな風味が特徴の

クーベルチュール、カカオ分が高く、ローストカカオの香ばしさと重

厚な苦味が特徴のクーベルチュール、カカオ１００％の重厚なカカオ

の香りとコクが特徴の３種類のクーベルチュールチョコレートを贅沢

に配合し、「苦味」と「コク」を最大限に引き出しました。

バニラのコクを加えたベルギーチョコミックスソフトは、さらになめら

かな口どけをお楽しみいただけます。

※ソフトクリームは、コーンの他カップでもご用意しております。

【商品情報】

※